
1 

 

 

 

 Měsíčník Centra pro rodinu děkanátu Šternberk                         

Únor 2017   Ročník 2   Číslo 2 

 

 

 

 

 

 

 
Národní týden manželství - 13.-19.2.2017 

 

     Každý rok v týdnu Valentýna (14. 2.) je Národní týden 

manželství příležitostí pro všechny páry zaměřit se na svůj 

vztah. Valentýn je synonymem romantiky a týden manžel-

ství se jí určitě vyhýbat nebude, stejně jako přátelství, 

komunikaci, odpuštění a radosti, které by v manželství 

neměly chybět. 

     Rádi bychom povzbudili ty, kdo se do manželství chys-

tají nebo už jsou svoji, aby v tomto týdnu zvláštním způ-

sobem investovali do svého vztahu, který si to určitě za-

slouží. Je bláhové si myslet, že se nám podaří vymýtit 

všechny rozvody. Ale přinejmenším to naše manželství 

může být bezpečným místem, kde platí slib lásky v dob-

rém i zlém, který jsme si dali a o kterém víme, že „sliby 

nejsou chyby“. 

     NTM vytváří prostor, kde si můžeme připomenout, že 

spokojené manželství není samozřejmost, ale vztah, který 

bychom měli rozvíjet. 

       Záštitu na Národním týdnem manželství v roce 2017 pře-

vzal Ing. Marian Jurečka, ministr zemědělství. 



2 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 Centrum pro rodinu Šternberk                                                                                                                                                       
Kostelní  nám. 153, 783 91 Uničov                                                                                                                                                                                                                         

Vedoucí: Ing. Soňa Šlosarová, tel.: 721 669 968                                                                                                                            
Pracovnice: Ludmila Hájková, tel.: 734 264 430                                                                                                                                        

E-mail: sslosarova@seznam.cz                                                                                                                                          
www.sternberk.dcpr.cz 

 

 

 

„Láska je především modlitba a modlitba je ticho.“ 

– Antoine de Saint-Exupéry 

 

 

 

 

 

 

Pozvánka DCPR Šternberk 


